2020年地方合作课题委托协议书

江苏省人力资源和社会保障厅
江苏省行政管理科学研究所
2020年4月

2020年地方合作课题委托协议书

甲方：江苏省人力资源和社会保障厅
江苏省行政管理科学研究所（以下简称甲方）
乙方：                                （以下简称乙方）

为保证2020年江苏省人力资源和社会保障厅合作课题研究工作的顺利开展，甲方委托乙方开展                          课题研究工作，甲乙双方经友好协商，就课题签订如下协议：
一、课题名称
2020年江苏省人力资源和社会保障厅委托合作课题名称为                                                       。
二、课题研究内容
1、
2、
3、
4、
三、课题研究要求
                                           课题研究需包括以下内容：
1、                                        课题调研访谈提纲、访谈会纪要（至少5份）；
2、                                     课题调查问卷、问卷分析报告；
3、                                     课题调研报告。
4、                                     课题报告。
四、课题研究时限
从2020年4月1日到2020年9月30日。
五、课题成果形式
乙方以报告形式向甲方提交研究成果：《                 》
六、甲方权利义务
1、甲方需明确乙方应承担的研究任务、完成周期。
2、甲方需定期督促检查乙方课题进展。
3、甲方根据双方约定，将研究经费分两次打入乙方提供的账户。签订合同后15天内，甲方首次支付乙方课题经费的80%，人民币    万元整（大写：      万元整）；乙方提交终稿并经甲方验收合格后15天内，甲方第二次支付乙方课题经费的20%，人民币      万元整（大写：      万元整）。
七、乙方权利义务
1、乙方按照甲方要求按期提供课题报告。
2、乙方负责组织课题组，开展调研工作。
3、乙方需每月向甲方汇报一次课题进展情况。
4、乙方向甲方提供的税控发票其财务章单位名称与签约单位名称及银行帐号对应的单位名称须保持一致。
5、对甲方提供的相关资料以及本课题的成果，负有保密的义务，非因法律规定或者甲方书面同意，不得向任何第三方披露。
单位名称：
银行账号：
开 户 行：
八、研究成果知识产权
本项目涉及的研究成果由甲方所有，乙方未经甲方许可，不得将该研究成果透露给任何第三人；任何一方发表或是出版本项目研究成果需获得对方同意。
九、违约责任
1、乙方应严格履行本协议约定事项，如有违反视为违约。
2、乙方未按规定的时间提交项目成果的，应当按照本合同标的额的20%向甲方支付违约金，即     万元；经甲方催告后仍未提交的，除全额返还甲方已支付的费用外，由此给甲方造成损失的，还应当予以赔偿。
十、附则
1、本协议自双方签字之日起生效。有效期以课题研究周期为准，于2020年4月1日至2020年10月10日止，协议生效后即具法律约束力，甲、乙双方均不得随意变更或终止。如需变更或终止时，甲、乙双方均须提前一个月以书面形式通知对方，经双方协商确认可变更或终止协议；在新的书面协议未达成之前，本协议依然有效。
2、本协议一式2份，甲乙双方各执1份，如有争议或未尽事宜，甲乙双方应本着互敬互让的原则协商解决。

甲方：江苏省人力资源和社会保障厅
江苏省行政管理科学研究所
    部门负责人签字：
                             （公章）
                            年      月      日

[bookmark: _GoBack]
乙方：
课题负责人签字：
                                       （公章）
                             年      月      日

— 16 —